[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
«____»  _____  2014 года

              № __
д. Русскинская

О реестре муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией
сельского поселения Русскинская
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Русскинская согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление  администрации сельского поселения Русскинская от 12.09.2011 № 87 «О реестре муниципальных услуг сельского поселения Русскинская».

2.2. Постановление  администрации сельского поселения Русскинская от 02.10.2013 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 12.09.2011 № 87 «О реестре муниципальных услуг сельского поселения Русскинская».
2.3. Постановление  администрации сельского поселения Русскинская от 21.11.2013 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 12.09.2011 № 87 «О реестре муниципальных услуг сельского поселения Русскинская» (в редакции постановления администрации от 02.10.2013 №5).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Русскинская.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  поселения

    Е.А. Кузнецова